
Azərbaycan Kazanda  
34 medal qazanıb

Tatarıstanın paytaxtı Kazan şəhərində keçirilən 
“BRICS Sports Games Kazan 2024” beynəlxalq multi-
idman yarışı başa çatıb. 

Turnirə Tatarıstanın “Sabantuy” xalq festivalı ilə 
yekun vurulub. Tədbirdə əvvəlcə iştirakçı ölkələrin 
bayraqları səhnədə nümayiş etdirilib. Tatarıstanın 
adət-ənənələrini əks etdirən nümunəvi çıxışlar, əylən-
cəli oyunlar, müxtəlif idman növləri üzrə idmançıların 
çıxışları təqdim edilib. Festival konsert proqramı ilə da-
vam edib.

 Qeyd edək ki, Azərbaycan idmançıları yarışda 4-ü 
qızıl, 9-u gümüş, 21-i bürünc olmaqla 34 medal qaza-
nıb.

“Atletika bürüncü”ndə 
bürünc medal

Qazaxıstanın Almatı şəhərində Dünya Atletikasının 
bürünc səviyyəli yarışı olan XXXIII Qusman Kosanov 
Memorialı keçirilib. 

Yarışda iştirak edən milli komandamızın üzvü 
Rüstəm Məmmədovun 3 təkanla tullanmada göstəricisi 
1 .12 metr olub. Bu nəticə ilə o, bürünc medal qazanıb. 

Beynəlxalq turnirdə  
3 mükafat

Polşanın paytaxtı Varşavada beynəlxalq turnirdə 
Azərbaycan güləşçiləri 3 medal qazanıblar. 

Ənənəvi yarışda ölkəmizi sərbəst güləşçilərimiz Sa-
bir Cəfərov (70 kq), Əşrəf Aşırov (79 kq) və Abubakr 
Abakarov (92 kq) təmsil ediblər. Sabir və Abubakr qızıl, 
Əşrəf isə gümüş medala sahib olublar. 
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Tahir Aydınoğlu, Hikmət Zeynalov, İlqar Həsənov, Ruslan Rəfizadə, İmran Bə-
dirxanlı, Fəxri Əliyev, Şahin Əliyev və Azər Əliyev dostları İlham İsmayıla bacısı

İ ŞA  XA M
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

Şirvan şəhərindən İlqar Abbasov Milli Məclisin deputatı Ülvi Quliyevə anası
İ A PƏ AH A

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

“Respublika Pediatriya Mərkəzi” Publik Hüquqi Şəxsin direktoru Azər Əhmədov 
və kollektivi Nərimanov Uşaq Klinik Xəstəxanasının təcili təxirəsalınmaz tibbi yardım 
şöbəsinin müdiri Sevinc Hüseynovaya anası

TAME A İ MA A  
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

“Klassiklərin də müasir 
baxışa ehtiyacları var...”
Azərbaycanın teatr səhnəsinə istər rejissor, istərsə də aktyor kimi çox böyük sənətkarlar 

öz imzalarını həkk ediblər. Bununla yanaşı, ustadlar həm də milli teatrımıza özlərinin əvəzsiz 
töhfələrini veriblər. İndi bəziləri böyük sənətkarların keçmişdə qalması fikrini söyləməyi 
xoşlayırlar. Amma ətrafımıza diqqətlə boylansaq, yanımızda bizimlə eyni zamanı bölüşən ustad 
sənətkarların olduğunu görərik. Biz, sadəcə olaraq, bunun fərqinə varmırıq... 

Azərbaycanın tanınmış teatr rejissoru, Xalq 
artisti, Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin 
professoru, Azərbaycanda Kamera Teatrının ya-
radıcısı Cənnət xanım Səlimova məhz belə ustad 
sənətkarlardandır. 

 ənnət an m, u un ə mənal  ir mr n 
a ll q mər ələsi n ə k ir  nsi a  lmaq 
si də ans  issləri arad  

– Pensiyam elə iş başında keçir. Yaxşı ki, 
belədir, yoxsa həyat mənimçün dözülməz olardı. 
Universitetdə tələbələrimlə tamaşalar hazırlayırıq. 
Yəni bütün gün sevdiyim işlə məşğulam. Şükürlər 
olsun ki, məişət qayğılarım yoxdur, onlardan aza-
dam. Etiraf edim ki, kommunal xərcləri ödəmək, 
səhhətimlə bağlı maddi sıxıntı çəkdiyim vaxtlar da 
olub. İndi o problemlər yoxdur və rahatlıqla sevim-
li işimlə yaşayıram. Sizi əmin edirəm ki, pensiya, 
mükafat kimi şeylər yalnız maddi problemləri ara-
dan qaldırmaq üçündür, onlar işdən aldığın zövqü 
əvəz eləmir. Altmış ildən çoxdur ki, həm univer-
sitetdə dərs deyirəm, həm də teatrda işləyirəm. 
Bunlarsız həyatımı təsəvvür belə edə bilmirəm. 
Ona görə də Milli Gənc Tamaşaçılar Teatrında da 
hərdən uşaq tamaşaları hazırlayıram. Bu yaxın-
larda  S.S.Axundovun “Qaraca qız” əsərini yeni 
quruluşda səhnələşdirdik. Gündüz premyerası 
oldu, axşam isə çoxdan hazırladığım “Lənkəran 
xanının vəziri” tamaşası oynanıldı. Milli status ve-
rilən teatrın ilk işi klassikanı təbliğ etməkdir. Milli 
Gənc Tamaşaçılar Teatrı ölkədə yeganə teatrdır 
ki, M.F.Axundzadənin bütün əsərlərini səhnələş-
dirilib. Gənc nəsil bu zəngin ədəbi irsi bilməlidir. 
Hüseyn Cavidin “Şeyx Sənan” əsəri 30 ildir səh-
nədən düşmür. Bu teatrda Cəfər Cabbarlının “Ay-
dın” dramını səhnələşdirmişəm. Əsas məsələ milli 
irsin qorunması və gənc nəslə ötürülməsidir. Mol-
yer, Şekspir yaradıcılığı da həm millidir, həm də 
dünyavi.  

 lassik əsərlərə sə nə əlli rəndə nu 
u nlə əlaqələndirmək la md r, sa klas-

sika ldu u kimi sa lanmal d r
– Mütləq yenilik lazımdır. Hətta Mirzə Fətəli 

bu gün yeni, müasir  yanaşma tələb edir. Çünki 
o, çar məmuru idi, bəzi hallarda istədiyi kimi yox, 
tələb olunduğu kimi yazmağa məcbur idi. Bəzi 
əsərlərində Qafqazda Çar Rusiyasının təbliğatını 

yeritməli idi. Deməli idi ki, bu xalq ancaq quldur-
luqla, çapıb-talamaqla məşğul olub, ruslar bunlara 
mədəniyyət gətirdi. Bax, bu, adama çox ağır gəlir. 
Nizamini, Nəsimini, Vaqifi yetirən xalq bu münasi-
bətə layiq deyil. Ona görə də mən Axundzadənin 
əsərlərinin quruluşuna yeni, müasir və fərqli bu-
caqlardan yanaşıram. Bu yaxınlarda tələbələrimlə 
“Hacı Qara”nı hazırladım və Heydərin monoloqu-
nu mətndən tamamilə çıxartdım. Çünki orada de-
yir: “Ömür boyu oğurluq-quldurluqla yaşamışıq, 
indi necə olacaq...?”. 

Guya, Çar Rusiyası bizə mədəniyyət, mənə-
viyyat gətirib. Əslində, qətiyyən belə deyil. Teatr 
kitabxana deyil, canlı orqanizmdir. O, tamaşaçıya, 
mühitə, ətrafda və dünyada baş verənlərə reaksi-
ya göstərməlidir. Teatr ədəbiyyata müasir dövrün 
nəzəri ilə yanaşmalıdır.  

 İlk i tisas n n fil l q lmas  urada -
n  ru ə rir  əlin, arad l q lunu un 

a lan na qa daq  N ə ldu ki, fil l q 
mə ur r jiss ra rildi  

– Mən hələ də filoloqam. Mütaliəni çox se-
virəm. Müasir poeziyanı izləyirəm, oxuyuram. 
Valideyinlərimə minnətdaram, mənə dedilər ki, 
normal diplom al, rejissorluğu oxuyub aldığın 
diplom bizə lazım deyil. Orta əsrlər ədəbiyyatını, 
antik ədəbiyyatı, Azərbaycan, rus, ingilis ədəbiy-
yatını bilmək işimə çox yarayır. Yeri gəlmişkən, 
Azərbaycan ədəbiyyatından çox gözəl müəllimim 
vardı. İndi gənc rejissorun həqiqətən savad-
lı, intellektli olması nadir haldır. Biz tamaşaçı-
ya mənəviyyat ötürürük. Buna görə də, ən azı, 
yarım addım ondan öndə olmalıyıq. İndi zaman 
başqadır, şounu bildilərsə, deməli, uğurludurlar. 
Neynəmək olar, yəqin onlar da lazımdır, amma 
biz də lazımıq. 

 mr n  A ər a an t atr na əsr tmi  
sənətkar kimi ans  d r  i im t atr mədə-
ni ətinin r n ssans  sa  dirsini  

– Şahidi olduğumu deyəcəm. Milli Dram Teat-
rında eyni vaxtda səhnəyə Hökümə Qurbanova, 
Ələsgər Ələkbərov, Leyla Bədirbəyli, Məhluqə 
Sadıqova, İsmayıl Osmanlı,  Səməndər Rzayev, 
Amalya Pənahova, Həsənağa Turabov, Şəfiqə 
Məmmədova, Hamlet Qurbanov, Hamlet Xanıza-
də, Fuad Poladov çıxırdılar. Sonra hamısı yaxın 
zamanlarda getdi. Ya səhnədən, ya da həyatdan. 

Yeni nəsil onları əvəz edə bilmədi. İndi həmin səh-
nədə o sənətkarlara bərabər aktyor görmürəm. 
Amma inanıram ki, həmin dalğa təkrarlanacaq. 

 əməd ur un ad na Rus Dram atr , 
Musiqili atr sənət lunu da u ur illələri 

lu  Bəs, am ra atr n  aratmaq istə i nə -
dən arand

– Opera Teatrında da işləmişəm. Kamera Te-
atrı yaradıcılığımın ən xoşbəxt dönəmidir. Sevimli 
tələbələrimlə yaratmışdıq o teatrı. Bütün arzula-
rımızı Kamera Teatrında həyata keçirdik. Zəngin 
repertuarımız vardı. Həmin əsərlər hələ də Milli 
Gənc Tamaşaçılar Teatrının səhnəsində oyna-
nılır. O teatrda çox istedadlı aktyorlar  çalışırlar. 
Tez-tez qastrollara gedərdik, bizi tanıyırdılar. Bizə 
bina vermədilər, olduğumuz yerdən çıxardılar, da-
ğılmalı olduq. Başqa çıxış yolu olmadı, amma bu 
gün etiraf etmək lazımdır ki, bu, heç də düzgün 
çıxış yolu deyildi. Əsas odur ki, tamaşaçını itirmə-
dik, o, bizi bu gün də Milli Gənc Tamaşaçılar Teat-
rının səhnəsində izləyir. 

 nun u sual m  t atrdan kənar la aq  
D n a rətli s da m  L tfi Zadənin ala-
s  q  lmaq si ə nə ri , ə at n a əla ə nə 
də ər ətiri  

– O, qeyri-adi insan idi. Yaxın ətrafı alimlər, 
onun kəşflərini alqışlayan adamlardan ibarət olar-
dı. Doğrudur, o, tərif eşitməyi xoşlamazdı. Vaxtı 
o qədər məhdud idi ki, mən də istəməzdim onu 
teatrda itirsin.  

Ramilə Q RBANLI   
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Aranda yağmursuz, 
dağlarda yağıntı, 
duman və külək...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya 
Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, iyunun 25-də Bakıda və  
Abşeron yarımadasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. 

Lakin günün birinci yarı-
sında havanın qısamüddətli 
tutulacağı, bəzi şəhərətrafı 
ərazilərdə  az yağış yağacağı 
ehtimalı var. Mülayim cənub 
küləyi əsəcək. Gecə 20-25 , 
gündüz 30-35  isti olacaq. 
Atmosfer təzyiqi normadan 
aşağı 75  mm civə sütunun-
dan 752 mm civə sütununa 

enəcək,   nisbi rütubət gecə 
70- 0, gündüz 50- 0  faiz  
olacaq. Abşeron çimərliklərin-
də gözlənilən  dəniz suyunun 
temperaturu: Şimal çimərlik-
lərində: (Sumqayıt, Novxanı, 
Pirşağı, Nardaran, Bilgəh, 
Zaqulba) 25-2  isti, Cənub 
çimərliklərində: (Türkan, 
Hövsan, Sahil, Şıx) 2 -27  

isti olacaq. Azərbaycanın ra-
yonlarında əksər rayonlarda 
əsasən yağmursuz keçəcək. 
Lakin bəzi dağlıq və dağətə-
yi rayonlarda fasilələrlə yağış 
yağacağı, şimşək çaxacağı 
gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə 
qısamüddətli leysan xarak-
terli olacağı, dolu düşəcəyi 
ehtimalı var. Gecə və səhər 

arabir duman olacaq. Şərq 
küləyi əsəcək, bəzi dağlıq və 
dağətəyi rayonlarda arabir 
güclənəcək. Havanın tempe-
raturu gecə 20-24 , gündüz 
32-37 , dağlarda gecə 10-
15 , gündüz 20-25  isti ola-
caq. 

Q  QA IM   
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Nabranda Sabantuy bayramı
Xaçmaz rayonunun Nabran qəsəbəsində tatarların milli bayramı – Sabantuy təntənəli 

şəkildə qeyd olunub. Bu barədə mətbuatda yayılan xəbərdə qeyd olunur ki, iyunun 23-ü 
Nabranda təşkil olunan bayram tədbirində tatarların milli musiqi və rəqsləri, Azərbaycan və 
tatar milli mətbəxinin dadlı təamları, əyləncəli müsabiqələr təqdim edilib.

Bayram şənliyində Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin şöbə müdiri Ruslan 
Quliyev, Rusiyanın Azərbaycandakı səfiri 
Mixail Yevdakimov, Tatarıstan Respub-
likasının mədəniyyət nazirinin müavini 
Dəmir Natfullin və başqaları çıxış edərək 
Sabantuy bayramının ölkəmizdə ənənəvi 
şəkildə qeyd olunmasını xalqlarımız ara-
sında dostluq münasibətlərinin göstəricisi 
olduğunu vurğulayıblar.

Xatırladaq ki, Kənd təsərrüfatı 

ənənələri və aqrar mədəniyyət ilə bağlı 
olan Sabantuy tarlalarda məhsul yığımı-
nın başa çatması münasibətilə keçirilən 
bayramdır.

Bayram şənliyində tatar estradasının 
tanınmış nümayəndələri populyar tatar 
mahnıları, özfəaliyyət kollektivləri isə milli 
folklor nümunələri ifa ediblər. Pəhləvanlar 
tatarların milli güləş növü olan kureşdə 
güclərini sınayıblar.

XQ

Hava

Hər gülə, çiçəyə 
salam verməsək...
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